
CERTIFIKATË
Kjo çertifikatë vërteton që

Certifikimi i sistemit për menaxhimin e cilësisë

A.N.K. Sh.p.k

Rruga Kavajes, Pallatet Condor – Tiranë – Albania (J92408001N)Rruga Kavajes, Pallatet Condor – Tiranë – Albania (J92408001N)

Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe
është konform me kërkesat e

ISO 9001:2015
Kjo Certifikatë është e zbatueshme për vargjet e mëposhtme të produktit ose shërbimeve:

Ndërtime dhe rikonstruksione të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe industriale,Ndërtime dhe rikonstruksione të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe industriale,
ujësjellësa, kanalizime, vepra lumore dhe sistemime hidraulike.ujësjellësa, kanalizime, vepra lumore dhe sistemime hidraulike.

Prodhim dhe shitje të betonit, materialeve inerte dhe asfaltitProdhim dhe shitje të betonit, materialeve inerte dhe asfaltit

Nr. Çertifikatës: AL95973A
Data Regjistruese Fillestare 22 Mars 2022
Data e Çertifikatës 11 Mars 2023
Auditi Mbikqyrës në ose përpara 21 Mars 2024
Ri-çertifikimi detyrueshëm / Skadimi i certifikatës 21 Mars 2025

Kjo çertifikatë është pronë e LMS Assessments dhe
mbetet e vlefshme persa kohë i nënshtrohet auditimeve mbikqyrëse.

 



CERTIFICATE
This is to Certify that the

Quality Management System of

A.N.K. Sh.p.k

Rruga Kavajes, Pallatet Condor – Tiranë – Albania (J92408001N)Rruga Kavajes, Pallatet Condor – Tiranë – Albania (J92408001N)

has been independently assessed and is compliant
with the requirements of

ISO 9001:2015
This Certificate is applicable to the following product or service ranges:

Construction and reconstruction of civil and industrial-buildings, water supply plants,Construction and reconstruction of civil and industrial-buildings, water supply plants,
damps, drainage and irrigation works, river embankments and hydraulic systems.damps, drainage and irrigation works, river embankments and hydraulic systems.
Construction, reconstruction and maintenance of road infrastructure and bridges.Construction, reconstruction and maintenance of road infrastructure and bridges.

Production of concrete, asphalt and aggregates.Production of concrete, asphalt and aggregates.

Certificate No.: AL95973A
Date of initial registration 22 March 2022
Date of this Certificate 11 March 2023
Surveillance audit on or before 21 March 2024
Recertification Due / Certificate expiry 21 March 2025

This Certificate is property of LMS Certifications and remains valid
subject to satisfactory surveillance audits.

 


